935 P

54

N 51 52
55 56

s 61

@ % 2




935 P

01.04.2009
Bild-Nr  Artikel-Nr Artikelbeschreibung
1 15-651032 Griff 800/900 blau W.
2 2508591 Schraube TCC 5 x 22 CP
3 15-901032 Abdeckhaube 800/900 blau W
4 12-109 Kabelbride klein
5 2508529 Schraube TCC 4 x 18 SP
6 2507065 Netzkabel 2x1 grau Schuko 10 m
7 12-900 Kabeltiille D.8
8 2506252 Netzschalter B4 rot
9 13-961 Schraube TE + F.4x15
10 16-902 Luftfihrungsstutzen
11 13-969 Schraube TC M5x45
12 15-915032 Deckel Serie 900 blau W
13 16-907 Schallddmmung
14 15910C Motorhalterung schwarz fiir Serie 900 komplett
15 13-968 Schraube TE+F 5x40
16 13-970 Distanzhalterung
17 14-904 Zwischenadapter
18 16-319 Motordichtung
19 11-705 Turbine 1300W
20 14-905 Distanzring
21 935-17 Motorgrundplatte 935 kompl (15-912;16-470;16-320)
22 16-470 Dichtung Motorgrundplatte
23 2508242 Schraube TC M5x35
24 2509021 Beilagscheibe D.6
25 2508702 Mutter M5
26 14-483 Schwimmer
27 20-484 Filterspann- Schwimmerkorb
28 20-667 Filterring
29 20-668 Textilfilter
29.1 20-669 Filter komplett (20-667 + 20-668)
30 14-906038 Kunststoffkessel 938 grau
31 14-900 Spannhebel Metall
33 15-895032 Abdeckkappe blau W.
34 6100252 Satz Schrauben fir Griff
35 2506335 Griff Nylon Blau W.
36 15-914032 Fahrgestell 900 blau W
37 19-904 Lenkrad D.80
38 16-225 Motordichtung
39 15-826032 Kesselanschluss blau W.
39.1 815-15032 Kesselanschluss komplett (Bolzen+KA) blau W.
40 15-906 Bolzen komplett 815
43 13-895 Mutter M10+F
44 16-320 Dichtung fiir Schwimmer
50 01410N Saugschlauch komplett 829 D.40 3 m
51 01-420 Birstendise D.40
52 01-421 Wassersaugdiise x 829 D.40
54 01-440 Saugrohr komplett 2tlg. D.40
55 01-442 Saugrohr Oberteil D.40
56 01-443 Saugrohr Unterteil komplett + Muffe D.40
57 01-486 Schlauchmuffe komplett fir Saugrohr D.40
59 01-430 Pinseldlise D.40
61 01-432 Fugendise D.40



